
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

РЕШЕНИЕ №   768 - ОА 
от 15.10.2013 г. 

Подадено е заявление с вх. № 29-88/1 от 27.09.2013 г. в Комисия за финансов 
надзор (КФН) от Албена Лилова, за признаване на частична  правоспособност на 
отговорен актюер по смисъла на чл. 2, ал. 2 от Наредба № 31 от 02.08.2006 г. за 
условията и реда за провеждане на изпит и за признаване на правоспособност на 
отговорен актюер, за признаване на правоспособност, придобита извън Република 
България, както и за формата на актюерската заверка, формата и съдържанието на 
актюерския доклад и на справките по Кодекса за застраховането и Закона за 
здравното осигуряване, които отговорният актюер заверява (Наредбата). Изпитът за 
признаване на правоспособност на отговорен актюер ще се проведе съответно на 
15.12.2013 г., 11.01.2014 г., 18.01.2014 г. и 25.01.2014 г. Към подаденото заявление са 
представени всички нормативно определени документи по чл. 4, ал. 2, т. 1-6 от 
Наредбата. Извършената проверка установи, че по отношение на заявителя не са 
налице обстоятелствата, посочени в чл. 6, т. 1-5 от Наредбата, поради което на основание 
чл. 7, ал. 1 от Наредбата, Комисията за финансов надзор 

     Р Е Ш И:  

 Допуска Албена Лилова до изпит за признаване на частична  
правоспособност на отговорен актюер по смисъла на чл. 2, ал. 2 от Наредбата, в 
областта на общото застраховане, насрочен за 15.12.2013 г., 11.01.2014 г., 18.01.2014 
г. и 25.01.2014 г. 

Решението може да се обжалва пред Върховния административен съд на 
Република  България в 14-дневен срок от съобщаването му. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
       СТОЯН МАВРОДИЕВ 


